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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7066/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : HERIYANTI, S.T., M.IKom.
No. Dosen / NIP : 7066 / 202020189
NIDN / NIDK : 0301047609
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. SWADAYA VII/31, RT/RW. 008/001,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM204 Sosiologi Komunikasi 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 MRC434 Creative Media Strategic 3 EU001 Reguler-1 Bekasi
3 MRC431 Account Management 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Dr. Erna Febriani, S.Si., M.Si.
NIP. 216040634 
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Nama Mata Kuliah : Sosiologi Komunikasi Dosen : HERIYANTI , S.T., M.IKom. (7066)

Kode MK dan Kelas : KOM204 EU201

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()
Kamis, 19:00 - 21:30

Jumlah Mahasiswa : Internal : 59 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok
Tanggal/Tanggal/

JamJam
Dosen/Dosen/
RuangRuang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi

PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/Materi/
KegiatanKegiatan

CatatanCatatan
DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 6
Agu 2024

19:00 -
21:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori 31 KONSEP DASAR
SOSIOLOGI

Hybrid KONSEP
DASAR
SOSIOLOGI

Selesai

2/1 Kamis, 8
Agu 2024

19:00 -
21:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori 40 TEORI-TEORI
SOSIOLOGI

Hybrid TEORI-TEORI
SOSIOLOGI

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Agu 2024

19:00 -
21:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori 46 KOMUNIKASI
DALAM
SOSIOLOGI

Hybrid KOMUNIKASI
DALAM
SOSIOLOGI

Selesai

4/1 Selasa,
13 Agu
2024

19:00 -
21:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori 45 MEDIA MASSA
DAN MEDIA
MORPHOSIS

Hybrid Media Massa
dan Media
Morphosis

Selesai

5/1 Kamis, 15
Agu 2024

19:00 -
21:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori MEDIA BARU DAN
TEKNOLOGI BARU

Hybrid Terjadwal

6/1 Sabtu, 17
Agu 2024

19:00 -
21:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori SOSIOLOGI
MEDIA BARU

Hybrid Terjadwal

7/1 Selasa,
20 Agu
2024

19:00 -
21:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori PERAN DAN
FUNGSI KOMAS

Hybrid Terjadwal

8/1 Kamis, 24
Agu 2024

19:00 -
21:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori KOMAS SEBAGAI
SISTEM DAN
PRANATA SOSIAL

Hybrid Terjadwal

9/1 Sabtu, 27
Agu 2024

19:00 -
21:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori EFEK SOSIAL
KOMAS

Hybrid Terjadwal

10/1 Selasa,
29 Agu
2024

19:00 -
21:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori MEDIA MASSA
DAN PERUBAHAN
SOSIAL

Hybrid Terjadwal

11/1 Kamis, 31
Agu 2024

19:00 -
21:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori NEDIA MASSA
DAN BUDAYA
MASSA

Hybrid Terjadwal
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12/1 Sabtu, 3
Sep 2024

19:00 -
21:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori SOSIOLOGI
KOMUNIKASI
PEMBANGUNAN

Hybrid Terjadwal

13/1 Selasa, 5
Sep 2024

19:00 -
21:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori DIVUSI INOVASI Hybrid Terjadwal

14/1 Kamis, 7
Sep 2024

19:00 -
21:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :

Teori REVIEW
SOSIOLOGI
KOMUNIKASI

Hybrid Terjadwal

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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Nama Mata Kuliah : Sosiologi Komunikasi Dosen : HERIYANTI , S.T., M.IKom. (7066)

Kode MK dan Kelas : KOM204 EU201

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()
Kamis, 19:00 - 21:30

Jumlah Mahasiswa : Internal : 59 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : Telusuri… Tidak ada berkas dipilih. Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44

0606
AguAgu

0808
AguAgu

1010
AguAgu

1313
AguAgu

1. 20200502213 WIRA OKVIYANI H A A A

2. 20220501119 JERICHO ZEKI TURIDI A A H A

3. 20220502169 SYLVIA MAHARANI PUSPITASARI A A A A

4. 20220502229 ANANDA KEVIN SATRIA H A H A

5. 20230501120 MICHELLE AURELIA NATTAN H H H A

6. 20230501121 MUHAMMAD NUR RAHMAN H H H H

7. 20230501122 DEFIRA PUTRI HAFIZHAH H H H H

8. 20230501123 FIORENTINA MILANO HARWAN H A A A

9. 20230501124 PIRLO BERNARDO H H H H

10. 20230501126 NAYLA HULWATUS SYIFA H H H H

11. 20230501127 ALLEN GERHARD SITOMPUL H H H H

12. 20230501128 GRACELA HARMES H H H H

13. 20230501129 TAOFIK RAHMATUL RIZKI H H H H

14. 20230501130 JOANY ALLY TANOTO H H A H

15. 20230501131 CHANDRA F. ROOROH H H H H

16. 20230501132 ZIYAD NABIL MAKARIM A A A A

17. 20230501134 HAYANI H H A H

18. 20230501135 SHINTIA RAHMADANI H H H H

19. 20230501139 ADITYA YUDO SISWOYO H H H H

20. 20230501144 SOVY PRIANDANI H H H H

21. 20230501146 SULTAN ALFATHUR ZAELANI H A H A

22. 20230501149 AULIA HAZIMI HARUN A A A A

23. 20230501152 SILVANA SURATINA A H H H

24. 20230502023 ANI KARMILA H H H H

25. 20230502178 SABRINA PUTRI ZAHWA H A H H
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26. 20230502181 EVANIA A H H H

27. 20230502182 YENNY CRISTIANA NGAWING A H H I

28. 20230502183 SYAULIA JANUDATUL NISSA H H H H

29. 20230502184 KHAFIFATUL FADILAH H H H H

30. 20230502186 PUTRI RATNA SARI H H H H

31. 20230502197 NANDA NURAENI H A A H

32. 20230502202 NURUL UMI MASADAAH H H H H

33. 20230502203 MUAMAR SIDIK A A A A

34. 20230502206 MUHAMMAD NAUFAL HISYAM A H H H

35. 20230502212 LINTANG PUSPITRA DEWI H H H H

36. 20230502213 ALIPIA SABINA H H H H

37. 20230502214 RANGGA PRASETYA H A H H

38. 20230502215 TARISYA MEILINA AULIA H A H H

39. 20230502216 BERLIANA SEKAR LANGIT H H H H

40. 20230502217 RACHMAT RIZQY SYABANI A A H H

41. 20230502220 FARREL MARVIANO H H H H

42. 20230502222 MARIYANI H H H H

43. 20230502223 ANNISA APRIANTI H H H H

44. 20230502224 NIKMAH DINA MAULIA A H A H

45. 20230502225 YOHANA PUTRI AMBARITA H A H H

46. 20230502232 RIBKA SINYORITA NAINGGOLAN H H H H

47. 20230502235 DANA WIRYA KUSUMA A H H H

48. 20230502236 LUSIANA H H H H

49. 20230502238 FAJAR DWITAMA PURNAMA PUTRI H H H H

50. 20230502239 RUTH SHEILLA PRAMUDHITA H H H H

51. 20230502240 HARRY TRI WIBOWO A A H A

52. 20230502242 EXSA GUSTIANI H H H H

53. 20230502243 PUTRI ADELIA H H H H

54. 20230502244 M.RIZQI H H A H

55. 20230502245 PUTRI ALIANI H H H H

56. 20230502246 PUTRI EDELWAIS ARI SUSANTO A H A A

57. 20230502248 ATHIYYAH HAJIDAH QONITA A A H H

58. 20230502249 MICCO AGUSTIAN A A H H

Simpan

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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Nama Mata Kuliah : Sosiologi Komunikasi Dosen : HERIYANTI , S.T., M.IKom. (7066)

Kode MK dan Kelas : KOM204 EU201

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()
Kamis, 19:00 - 21:30

Jumlah Mahasiswa : Internal : 59 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Penambahan data unsur nilai kelas berhasil

Impor Data dari Format Excel

Upload

:
Telusuri… Tidak ada berkas dipilih.
Upload

Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

quizonline 15

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

• Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
• Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
• Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
• Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
• Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
• Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

• Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

• Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 

• Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
• Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
• Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
quizonlinequizonline absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

15 %15 % 10 %10 %

1. 20200502213 Wira Okviyani 0,00 25 0.00 E

2. 20220501119 Jericho Zeki Turidi 0,00 25 0.00 E

3. 20220502169 Sylvia Maharani Puspitasari 17,14 0 2.57 E

4. 20220502229 Ananda Kevin Satria 51,43 50 7.71 E

5. 20230501120 Michelle Aurelia Nattan 45,71 75 6.86 E

6. 20230501121 Muhammad Nur Rahman 34,29 100 5.14 E

7. 20230501122 Defira Putri Hafizhah 45,71 100 6.86 E

8. 20230501123 Fiorentina Milano Harwan 14,29 25 2.14 E

9. 20230501124 Pirlo Bernardo 25,71 100 3.86 E

10. 20230501126 Nayla Hulwatus Syifa 31,43 100 4.71 E

11. 20230501127 Allen Gerhard Sitompul 40,00 100 6.00 E

12. 20230501128 Gracela Harmes 51,43 100 7.71 E

13. 20230501129 Taofik Rahmatul Rizki 20,00 100 3.00 E

14. 20230501130 Joany Ally Tanoto 17,14 75 2.57 E
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Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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15. 20230501131 Chandra F. Rooroh 25,71 100 3.86 E

16. 20230501132 Ziyad Nabil Makarim 0,00 0 0.00 E

17. 20230501134 Hayani 48,57 75 7.29 E

18. 20230501135 Shintia Rahmadani 51,43 100 7.71 E

19. 20230501139 Aditya Yudo Siswoyo 37,14 100 5.57 E

20. 20230501144 Sovy Priandani 54,29 100 8.14 E

21. 20230501146 Sultan Alfathur Zaelani 22,86 50 3.43 E

22. 20230501149 Aulia Hazimi Harun 0,00 0 0.00 E

23. 20230501152 Silvana Suratina 25,71 75 3.86 E

24. 20230502023 Ani Karmila 14,29 100 2.14 E

25. 20230502178 Sabrina Putri Zahwa 22,86 75 3.43 E

26. 20230502181 Evania 28,57 75 4.29 E

27. 20230502182 Yenny Cristiana Ngawing 14,29 75 2.14 E

28. 20230502183 Syaulia Janudatul Nissa 25,71 100 3.86 E

29. 20230502184 Khafifatul Fadilah 48,57 100 7.29 E

30. 20230502186 Putri Ratna Sari 51,43 100 7.71 E

31. 20230502197 Nanda Nuraeni 40,00 50 6.00 E

32. 20230502202 Nurul Umi Masadaah 37,14 100 5.57 E

33. 20230502203 Muamar Sidik 0,00 0 0.00 E

34. 20230502206 Muhammad Naufal Hisyam 14,29 75 2.14 E

35. 20230502212 Lintang Puspitra Dewi 25,71 100 3.86 E

36. 20230502213 Alipia Sabina 14,29 100 2.14 E

37. 20230502214 Rangga Prasetya 11,43 75 1.71 E

38. 20230502215 Tarisya Meilina Aulia 11,43 75 1.71 E

39. 20230502216 Berliana Sekar Langit 22,86 100 3.43 E

40. 20230502217 Rachmat Rizqy Syabani 11,43 50 1.71 E

41. 20230502220 Farrel Marviano 37,14 100 5.57 E

42. 20230502222 Mariyani 48,57 100 7.29 E

43. 20230502223 Annisa Aprianti 25,71 100 3.86 E

44. 20230502224 Nikmah Dina Maulia 5,71 50 0.86 E

45. 20230502225 Yohana Putri Ambarita 2,86 75 0.43 E

46. 20230502232 Ribka Sinyorita Nainggolan 17,14 100 2.57 E

47. 20230502235 Dana Wirya Kusuma 5,71 75 0.86 E

48. 20230502236 Lusiana 17,14 100 2.57 E

49. 20230502238 Fajar Dwitama Purnama Putri 22,86 100 3.43 E

50. 20230502239 Ruth Sheilla Pramudhita 45,71 100 6.86 E

51. 20230502240 Harry Tri Wibowo 11,43 25 1.71 E

52. 20230502242 Exsa Gustiani 42,86 100 6.43 E

53. 20230502243 Putri Adelia 11,43 100 1.71 E

54. 20230502244 M.Rizqi 11,43 75 1.71 E

55. 20230502245 Putri Aliani 37,14 100 5.57 E

56. 20230502246 Putri Edelwais Ari Susanto 0,00 25 0.00 E

57. 20230502248 Athiyyah Hajidah Qonita 0,00 50 0.00 E

58. 20230502249 Micco Agustian 14,29 50 2.14 E

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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